[bookmark: _GoBack]Itatiba, 06 de julho de 2017.

Ofício nº 383/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.

Meritíssimo Juiz,

Encaminho ao MM. cópia do requerimento nº 366/2017, apresentado e aprovado por unanimidade, na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

HIROSHI BANDO
Presidente em exercício da Câmara Municipal

Ao Meritíssimo Juiz
Dr. EZAÚ MESSIAS DOS SANTOS
Juiz Corregedor da Comarca de Itatiba
Nesta